
UCHWAŁA NR VIII/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt.9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz.U.z 2013 poz.594 z póź.zm.), oraz art.211 i 212, art.214, art.217, art.235 i 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (tekst jednolity : Dz.U.z 2013 poz.885 z póź.zm.) – Rada Miejska 
w Dębicy uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r nr IV/9/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 
30 stycznia 2015rz póź.zm. wprowadza się następujące zmiany :

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2015r o łączną kwotę 450.000 zł, dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r”.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2015r o kwotę 450.000 zł dokonując jednocześnie zmiany „Tabeli Nr 
2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r” , w tym :

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 38.000 zł,

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 475.000 zł,

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10.553 zł,

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.553 zł.

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2015r” stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) W „Tabeli Nr 3 Wydatki majątkowe na 2015r” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4) W „Tabeli nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały.

5) W „Tabeli Nr 8 Dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadza się zmiany, jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały.

6) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn.„Dotacje udzielone z budżetu miasta na 2015r” wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

7) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej pn.„Dochody oraz wydatki nimi finansowane wydzielonego 
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświatowych na 2015r” wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet miasta na 2015r, po zmianach określonych w §1 będzie równy :

1. Dochody budżetu miasta ogółem 130.259.588 zł, w tym :

1) dochody bieżące 126.008.537 zł;

2) dochody majątkowe 4.251.051 zł.

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 129.140.164 zł, w tym :

1) wydatki bieżące 116.927.697 zł;

2) wydatki majątkowe 12.212.467 zł.

3. Przychody budżetu w kwocie 4.600.576 zł stanowią wolne środki z lat ubiegłych.

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



4. Rozchody budżetu w kwocie 5.720.000 zł obejmują spłatę rat kredytów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1  do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r Załącznik nr 1
do uchwały Nr VIII/54/2015
Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 18 czerwca 2015r

w złotych

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 450 000,00

60004 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

razem: 0,00 450 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 450 000,00

0,00 0,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Ogółem:

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 904 147,00 2 904 147,00

129 809 588,00 130 259 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 240 051,00 2 240 051,00

majątkowe
majątkowe 4 251 051,00 4 251 051,00

664 096,00 664 096,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 450 000,00

125 558 537,00 126 008 537,00bieżące

Lokalny transport zbiorowy 0,00 450 000,00

bieżące

Transport i łączność 530 000,00 980 000,00

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2015r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr  VIII/54/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

z dnia 18 czerwca 2015r

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 5452840 5452840 6000 5446840 0 0 0 0 0 5778626 5778626
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10553 -10553
zwiększenie 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5902840 5902840 6000 5896840 0 0 0 0 0 5768073 5768073
przed zmianą 2120430 2120430 0 2120430 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2570430 2570430 0 2570430 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2120430 2120430 0 2120430 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 2570430 2570430 0 2570430 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 1368436 1368436
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10553 -10553
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 1357883 1357883
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 688436 688436
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10553 -10553
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 677883 677883
przed zmianą 9145628 8416341 7114348 1301993 0 334790 394497 0 0 85500 85500
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5553 0
po zmianach 9145628 8416341 7114348 1301993 0 334790 394497 0 0 91053 85500
przed zmianą 414497 20000 0 20000 0 0 394497 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5553 0
po zmianach 414497 20000 0 20000 0 0 394497 0 0 5553 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5553 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5553 0
przed zmianą 986322 943667 682374 261293 0 42655 0 0 0 210300 210300
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000
po zmianach 986322 943667 682374 261293 0 42655 0 0 0 215300 215300
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000

Z tego

5000 0 0

Strona 1 z 2

0 0
0 0 0

5000 0 0

0 0
5000 0 0

6170

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

0

75405 Komendy powiatowe Policji

0 0 0
0 0 0

5000

0 0
5000 0 0

1201622 0 0

5553 0 5553

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1196622 0 0
0

0 0
0 0 0

5553 0 5553

0 5553
420050 0 5553

6010

Wydatki na zakup i objęcie 
akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 

0

75095 Pozostała działalność

414497 0 0
0 0 0

5553

5553 0 5553
9236681 0 5553

0

750 Administracja publiczna

9231128 0 0
0 0 0

0

677883 0

0
-10553 0 0

0 0 0

0 0
1444883 0 0

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

688436

60014 Drogi publiczne powiatowe

1455436 0 0
-10553 0 0

0

0

0
0 0 0

450000 0 0
0

2570430 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

2120430 0

2570430

0
0 0 0

450000 0 0

0 0
11670913 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

2120430 0

600 Transport i łączność

11231466 0 0
-10553 0 0
450000

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 21500181 6798190 4747581 2050609 249000 14239186 213805 0 0 0 0
zmniejszenie -25000 -11312 0 -11312 0 -13688 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 21500181 6786878 4747581 2039297 274000 14225498 213805 0 0 0 0
przed zmianą 1962024 21000 0 21000 0 1919670 21354 0 0 0 0
zmniejszenie -25000 -11312 0 -11312 0 -13688 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1937024 9688 0 9688 0 1905982 21354 0 0 0 0
przed zmianą 1919670 0 0 0 0 1919670 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13688 0 0 0 0 -13688 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1905982 0 0 0 0 1905982 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -11312 -11312 0 -11312 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3688 3688 0 3688 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1090944 74080 37733 36347 185000 831864 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1115944 74080 37733 36347 210000 831864 0 0 0 0 0
przed zmianą 185000 0 0 0 185000 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0
po zmianach 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6869250 6779950 290883 6489067 0 0 89300 0 0 1910000 1910000
zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000
po zmianach 6856250 6766950 290883 6476067 0 0 89300 0 0 1923000 1923000
przed zmianą 3432852 3432852 177997 3254855 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000
po zmianach 3419852 3419852 177997 3241855 0 0 0 0 0 83000 83000
przed zmianą 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83000 83000
przed zmianą 116490697 90747080 64123452 26623628 8163626 15318389 697602 0 1564000 12199467 12199467
zmniejszenie -38000 -24312 0 -24312 0 -13688 0 0 0 -10553 -10553

zwiększenie 475000 450000 0 450000 25000 0 0 0 0 23553 18000

po zmianach 116927697 91172768 64123452 27049316 8188626 15304701 697602 0 1564000 12212467 12206914

Strona 2 z 2

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

498553 0 5553

129140164 2264575 5553

83000 0 0

Wydatki razem:

128690164 2264575 0

-48553 0 0

0 0 0
13000 0 0

10000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70000 0 0

0 0
-13000 0 0

0 0 0

0 0
3502852 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

23000

90002 Gospodarka odpadami

3502852 0 0
-13000 0 0
13000

13000 0 0
8779250 829873 0

0

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

8779250 829873 0
-13000 0 0

0
0 0 0

25000 0 02360

Dotacje celowe z 
budżetu jednostki 
samorządu 
terytorialnego, udzielone 

185000 0

210000 0

0 0
25000 0 0

1115944 0 0

3688 0 0

85295 Pozostała działalność

1090944 0 0
0

-11312 0 0
0 0 0

1905982 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

15000 0 0

0 0
-13688 0 0

0 0 0

0 0
1937024 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1919670

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1962024 0 0
-25000 0 0

0

25000 0 0
21500181 0 0

18

852 Pomoc społeczna

21500181 0 0
-25000 0 0

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr VIII/54/2015

Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 18 czerwca 2015r

Dział Rozdz. § Przed zmian ą Zmiana
600 5 778 626,00 - 10 553,00

60014 1 368 436,00 - 10 553,00

6050 688 436,00 - 10 553,00

618 436,00 - 10 553,00

750 85 500,00 5 553,00

75095 0,00 5 553,00

6010 0,00 5 553,00

0,00 5 553,00

754 210 300,00 5 000,00

75405 0,00 5 000,00

6170 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

900 1 910 000,00 13 000,00

90002 70 000,00 13 000,00

6060 70 000,00 13 000,00

0,00 13 000,00

12 199 467,00 13 000,00

Strona 1 z 1 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

WYDATKI MAJ ĄTKOWE NA 2015r

Wkład majątkowy do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 5 553,00

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 215 300,00

607 883,00

Treść Po zmianie
Transport i ł ączno ść 5 768 073,00

677 883,00

Drogi publiczne powiatowe

Rozbudowa układu komunikacyjnego-ul.Rzeszowska 

1 923 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 357 883,00

Administracja publiczna 91 053,00

Pozostała działalność

12 212 467,00

5 000,00

Razem

Budowa zaplecza techniczno-garażowego przy budynku KPP w Dębicy

Komendy powiatowe Policji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00

5 553,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

5 553,00

EKO Ogród Małych Odkrywców 13 000,00

5 000,00

5 000,00

83 000,00Gospodarka odpadami

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  4
do uchwały Nr VIII/54/2015

Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 18 czerwca 2015r

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO

I. Dochody

Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 450 000,00

60004 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

razem: 0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 67 000,00 517 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 450 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 450 000,00

bieżące 213 931,00 663 931,00

Ogółem: 213 931,00 663 931,00

Strona 1 z 1

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ WYKONYWANYCH W DRODZE UMÓW
LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO

II. Wydatki

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 537000 537000 0 537000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 248957 167000 21500 145500 58026 0 23931 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 698957 617000 21500 595500 58026 0 23931 0 0 0 0

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

87000 0 0
0 0 0

450000 0 0
537000 0 0

60004 Lokalny transport zbiorowy

0 0 0
0 0 0

450000 0 0
450000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0 0

450000 0

0
0 0 0

450000 0 0
0

Wydatki razem:

248957 0 0

0 0 0

450000 0 0

698957 0 0

Strona 1 z 1

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
Tabela Nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2015r do uchwały Nr VIII/54/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

DOCHODY I WYDATKI WYNIKAJ ĄCE ZE SZCZEGÓLNYCH ZASAD WYKONYWANIA BUD ŻETU GMINY z dnia  18 czerwca 2015r

OKREŚLONYCH W USTAWIE O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH
II. Wydatki

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3432852 3432852 177997 3254855 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000
po zmianach 3419852 3419852 177997 3241855 0 0 0 0 0 83000 83000
przed zmianą 3432852 3432852 177997 3254855 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000
po zmianach 3419852 3419852 177997 3241855 0 0 0 0 0 83000 83000
przed zmianą 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83000 83000
przed zmianą 3432852 3432852 177997 3254855 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie -13000 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

po zmianach 3419852 3419852 177997 3241855 0 0 0 0 0 83000 83000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3502852 0 0
-13000 0 0
13000 0 0

3502852 0 0

90002 Gospodarka odpadami

3502852 0 0
-13000 0 0
13000 0 0

3502852 0 0

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

23000 0

10000 0

0
-13000 0 0

0 0 0
0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

70000 0 0
0 0 0

13000 0 0
83000 0 0

-13000 0 0
13000 0 0

3502852 0 0

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

3502852 0 0

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały Nr VIII/54/2015

Załącznik nr 1 Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 18 czerwca 2015r

(w zł)
Dział

Rozdział

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 25 000
 PUBLICZNYCH 
w tym :
1. realizacja zadań w zakresie organizowania pomocy żywnościowej 852-85295 2360 25 000

 OGÓŁEM 25 000

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU MIASTA DĘBICA NA 2015r

Rodzaj dotacji §
Dotacja celowa

zmniejszenie zwi ększenie

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do uchwały Nr VIII/54/2015

Rady Miejskiej w Dębicy

Załącznik nr 2 z dnia 18 czerwca 2015r

Dział 801
Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie
Paragraf o kwot ę o kwot ę o kwot ę o kwot ę

80104  Przedszkola 20 000 20 000
w tym :

0970 wpływy z różnych dochodów 20 000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000

  Razem 20 000 20 000

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

DOCHODY ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE WYDZIELONEGO
 RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

NA 2015r

Nazwa
Dochody Wydatki

Id: C93177A6-6C7F-4B21-AAEB-CDF12EF61DBA. Podpisany Strona 1




